

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
ATO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO Nº: PP 004/2019

OBJETO: Contratação gradativa dos serviços de borracharia no conserto e troca de pneus.

MODALIDADE: Pregão Presencial

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

EDIVAL DA SILVA JUNIOR 2199326462					
** CPF/CNPJ : 12636780000140					
** VENCEU OS ITENS **					
Codigo	Descricao	Unid	Quant	Preço	Total
480	CONserto DE PNEU DE RASPADEIRA AGRÍCOLA (SCRAPER)	SE	20	13.00	260.00
487	MANCHÃO VD Nº 05	SE	25	13.00	325.00
494	MANCHÃO VD Nº42	SE	25	20.00	500.00
497	PITO TRATOR	SE	30	18.00	540.00
TOTAL DO FORNECEDOR - EDIVAL DA SILVA JUNIOR 2199326462					1,625.00
CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493					
** CPF/CNPJ : 29368353000120					
** VENCEU OS ITENS **					
Codigo	Descricao	Unid	Quant	Preço	Total
473	CONserto DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA	SE	30	37.00	1,110.00
470	CONserto DE PNEU DE CAMINHÃO E ÔNIBUS	SE	100	18.75	1,875.00
479	CONserto DE PNEU DE CARRO PEQUENO PORTE	SE	100	3.00	300.00
478	CONserto DE PNEU DE CARROÇÃO	SE	30	8.99	269.70
471	CONserto DE PNEU DE MICRO ÔNIBUS	SE	40	16.00	640.00
474	CONserto DE PNEU DE MOTO NIVELADORA	SE	30	29.90	897.00
477	CONserto DE PNEU DE PÁ CARREGADEIRA	SE	25	74.00	1,850.00
472	CONserto DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	SE	30	29.00	870.00
475	CONserto DE PNEU DIANTEIRO TRATOR	SE	25	24.90	622.50
476	CONserto DE PNEU TRASEIRO TRATOR	SE	25	49.00	1,225.00
485	MANCHÃO VD Nº 03	SE	25	8.95	223.75
486	MANCHÃO VD Nº 04	SE	25	14.90	372.50
488	MANCHÃO VD Nº 06	SE	25	24.00	600.00
489	MANCHÃO VD Nº 07	SE	25	27.95	698.75
490	MANCHÃO VD Nº 08	SE	25	27.95	698.75
491	MANCHÃO VD Nº 22	SE	25	19.95	498.75
492	MANCHÃO VD Nº 24	SE	25	19.95	498.75
493	MANCHÃO VD Nº 40	SE	25	24.00	600.00
495	MANCHÃO VD Nº 44	SE	25	20.00	500.00
TOTAL DO FORNECEDOR - CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493					14,350.45
TULIO GOMES DE SOUSA 11982980494					
** CPF/CNPJ : 32411815000150					
** VENCEU OS ITENS **					
Codigo	Descricao	Unid	Quant	Preço	Total
482	CONserto DE PNEU DE MOTO	SE	30	4.00	120.00
483	CONserto DE PNEU CARRO DE MÃO	SE	30	0.99	29.70
481	CONserto DE PNEU DE CAMINHONETE	SE	20	5.00	100.00
484	MANCHÃO VD Nº 02	SE	25	5.90	147.50
496	PITO SEM CÂMARA	SE	30	3.00	90.00

TOTAL DO FORNECEDOR - TULIO GOMES DE SOUSA 11982980494	487.20
--	--------

Valor Total da Contratação **R\$ 16.462,65** (dezesesseis mil e quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta e cinco centavos);

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Serra Negra do Norte/RN, 06 de Fevereiro de 2019.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

Publicado por:

Severino Florêncio de Oliveira Neto

Código Identificador:5FBBF59C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2019. Edição 1952

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>